UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT- CTTTCNTX

V/v tổ chức quán triệt và triển

khai thực hiện 241/KH-UBND

ngày 13/12/2024 của UBND tỉnh

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã.

Căn cứ Kế hoạnh số 241/KH-UBND ngày 13/12/2024 của UBND tỉnh về

việc Kế hoạch triển khai thí điểm Sổ sức khỏe điện tử tích hợp trên ứng dụng

VNeID và hoàn thiện triển khai Nền tảng Hồ sơ sức khỏe điện tử trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trong Ngành tổ chức quán triệt

và triển khai đến tất cả cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động

về Nền tảng Hồ sơ sức khỏe điện tử, Sổ sức khỏe điện tử và thường xuyên theo

dõi, quản lý thông tin sức khỏe cá nhân trên Nền tảng Hồ sơ sức khỏe điện tử, Sổ

sức khỏe điện tử VNeID. Phối hợp với lực lượng y tế địa phương triển khai

chương trình thu thập thông tin của cán bộ, giáo viên, người lao động trong phạm

vi quản lý./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CTTTCNTXhtn.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2025-01-06T12:33:27+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2025-01-06T14:24:43+0700

		2025-01-06T14:24:43+0700

		2025-01-06T14:24:43+0700